rebuda compleix el que estipula el plec de clàusules administratives particulars, i ha obtingut 
una puntuació de 100 punts. 

Per aquest motiu, la Mesa de contractació proposa a l’òrgan de contractació que adjudiqui el 
servei d'attrezzo comestible per al programa Com si fos ahir a l’empresa ALL VERD 
CATERING, SCCL per un import de CENT DINOU MIL euros (119.000,00 €), IVA no inclòs, 
distribuïts de la següent manera: 

- Import màxim del servei NORANTA-NOU MIL euros (99.000,00 €), IVA no inclòs 
- Import variable contingències: VINT MIL euros (20.000,00 €) 

ACTES DE TRÀMIT 

L’autorització per part de l’òrgan de contractació de la proposta d’adjudicació, facultarà a la 
Secretaria de la Mesa de Contractació a sol·licitar al licitador proposat com adjudicatari la